
GRIMSTAD MENIGHETSRÅD 

 

 

 

Referat fra menighetsrådsmøte torsdag 23. januar kl.18.00 

på kirkekontoret på Odden. 

 
 

Tilstede:  Wenche Norgaard, Trond Wirak, Per Olsen, Øystein Haga, Reidun Bergshaven. 

Varamedlem med stemmerett under møte: Anne Mo Grimdalen, Arild Hovda og Birgit 

Spikkeland. Birgit Spikkeland gikk til annen avtale kl. 20.00 i begynnelsen av  

orienteringssakene.   

 

Forfall:  Stein Gjulem, Anne Brita Thorød, Vivi Tønnessen, Hjalmar Bjerga. 

 

Åpning ved Trond Wirak 

 

Referent:  Synnøve Espeland 

 

Sak 1/20: INNKALLING MED SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjent. 

 

 

Sak 2/20:  REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 10. desember 2019 godkjent. 

 

 

Sak 3/20:  GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

Vedtak: Gudstjenestelista fram til neste menighetsrådsmøte tatt til orientering.  

 

 

Sak 4/20: OFFER VÅREN 2020  

Vedtak: Offerliste for våren 2020 godkjennes. Ønskelig at neste søndags offermål opplyses  

under kunngjøringen på gudstjenestene. Dette gjøres fra og med søndag 26. januar 2020.  
 

 

Sak 5/20: KIRKEKAFFE 

   I nåværende diakoniplan for Grimstad menighet (2018-2021) er et av tiltakene for å  

  skape et inkluderende fellesskap i praksis og skape gode relasjoner, kirkekaffe. Det er i     

  planen lagt opp til kirkekaffe ved 20 gudstjenester i året.  

 

  Vedtak: Ønskelig at ha jevnlig kirkekaffe gjennom gudstjenesteåret. Oppgavene fordeles  

  mellom de ulike utvalg i menigheten, menighetsråd, eksterne offermål mottakere, samt andre 

  frivillige. Daglig leder sender ut brev til leder av de ulike utvalg og tar kontakt med  

  eksterne offermål mottakere. Menigheten ønsker å bruke kirkekaffen som en  

«informasjonskanal» ved at det gis plass til utvidet informasjon av ulike offermottakere.  

Kirketjener har ansvar for å passe på at det til enhver tid er kaffe, kjeks, saft og te i kirken. 

 

 



GRIMSTAD MENIGHETSRÅD 

 

 

 

 

 

Sak 6/20: «FRIVILLIGHETSFEST» PÅ TRIANGELHUSET FOR ALLE FRIVILLIGE 

  Vedtak: Frivillighetsfesten avholdes 15. oktober kl. 18.00. Komiteen består av stab +  

  Arild Hovda og Birgit Spikkeland fra menighetsrådet. Daglig leder avklarer med  

  Kirsti Holvik om Triangelhuset er ledig for leie. Staben tar ansvar for å innkalle til første  

komite møte, AU avklarer kostnadsrammen for arrangementet.  

 

 

Sak 7/20 BØNNETJENESTE FOR MENIGHETEN 

  Vedtak: Grimstad menighetsråd vedtar at det lages en forbønnstjeneste for  

menigheten. 

Komiteen består av Wenche Norgaard, Sølvi Stige og Synnøve Espeland. Arbeidet er i gang 

og soknet er inndelt i 19 roder, disse er tenkt fordelt på like mange frivillige forbedere i en  

såkalt «stille tjeneste». Komiteen har en foreløpig liste over aktuelle frivillige som er tenkt  

spurt. Det gis orientering av menighetsrådsleder på årsmøte 1. mars, hvor en henstiller  

menighetens medlemmer om å melde seg på. Hjalmar Bjerga vil i tillegg si noe om bønn og  

dens betydning. Ønskelig å arrangere en samling for de frivillige på kirkekontoret som en  

kick start på tjenesten. 

 

 

Sak 8/20 TEMAKVELD MED HALLVARD HAGELIA 3. MARS 

  Vedtak: Reidun Bergshaven ordner «kaffe mat», Staben tar ansvar  

  for å ønske velkommen/lede.   

    
   

Sak 9/20:   EVENTUELT 

  

  Sak 1. To nye medlemmer i Misjonsutvalget 

Menighetsrådsleder informerte menighetsrådet, etter henvendelse fra  

misjonsutvalgsmedlem Anne Brita Thorød om at to av utvalgets medlemmer har 

sluttet, ønskelig å få inn to nye medlemmer. 

Vedtak: Det opplyses om at det er ønskelig med to nye medlemmer i misjonsutvalget i 

kunngjøringene under gudstjenesten de neste søndagene. Tilbakemelding gis til 

kirkekontoret.  

 

 

   Sak 2. Nytt kirketjenervikariat 

   Menighetsrådsleder orienterte menighetsrådet om ny vikar i fast kirketjenerstilling i  

   Grimstad menighet. En skriftlig orientering ble lest opp hvor det ble vist til  

                                    Kirkelovens § 14 og § 14,9 i AML. Etter forslag fra AU ble det foreslått å  

sende brev til kirkesjefen med kopi til fellesrådsleder.  

Vedtak: Det ble vedtatt med seks mot to stemmers overtall at brevet sendes kirkesjefen  

med kopi til fellesrådsleder. 
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ORIENTERINGSSAKER 

• Samtale om de siste gudstjenestene. 

• Representanter for Fellesrådet orienterte om aktuelle saker, Vidar Øvland er ny leder, Wenche 

Norgaard er nestleder. Sverre Refsnes sitter i administrasjonsutvalget, sammen med leder og 

nestleder.  

• Ny leder av diakoniutvalget er Birgit Spikkeland, Reidun Bergshaven er menighetsrådets 

representant. Diakoniutvalget tar ansvar for å ordne kveldsmat 1. mars, samt kirkekaffe søndag 19. 

april. Det er også lagt planer for høsten 2020.  Ønskelig med «hjerte til hjerte» bøsser i forbindelse 

med fasteaksjonen.  

• Årsrapporter fra utvalg skal sendes kirkekontoret innen 6.februar.  

• Fellessamling med stab og menighetsråd + vararepresentanter på Hesnes gartneri 8. febr.  

kl. 10.00 – 16.00. 

• Årsrapport med regnskap for 2019, legges frem og skal godkjennes under menighetsrådsmøte 11. 

februar. 

• Prost Steinar Floberg deltar på menighetsrådsmøte 11.februar fra kl. 18:00 – 18:30. 

• Torun Rike Fløistad fra staben blir med på menighetsrådsmøte 10. mars.  

• Nytt medlem av kirke/ kulturutvalget – Arild Hovda. 

• Årsmøte 1. mars: Ønskelig med en orientering fra misjonsutvalget om menighetens misjonsprosjekt, 

samt be om at eventuelle bibelgrupper i menigheten, tar kontakt med kirkekontoret for å få en 

oversikt over hva som finnes.  

• Menighetsrådet besluttet den 23. januar at det blir kollekt og ikke inngangspenger under temakvelden 

med Tom Kristiansen 5. mai 2020.  

 

 

 

 

 

 

Grimstad 24.01.2020 

 

Wenche Norgaard    Synnøve Espeland 

Leder      Sekretær TIL ALLE SAMMEN 


